
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1230/

Código da publicação: 1230

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:07:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 100/2022

N° do Processo/Ano: 368/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (TABLETS) PARA INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO ÀS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO NA
MODALIDADE FUNDO A FUNDO, CONFORME RESOLUÇÃO DA SESA Nº 1.071/2021 PARA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1230/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-equipamentos-tablets-para-incentivo-financeiro-de-investimento-as-unidades-de-atencao-primaria-do-programa-de-qualificacao-na-modalidade-fundo-a-fundo-conforme-resolucao-da-sesa-n-10712021-para-secretaria-de-saude-do-munic/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 100/2022 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que retificou e prorrogou para o dia
08/02/2023 ás 08h30min, a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS (TABLETS) PARA INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO ÀS UNIDADES
DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO NA MODALIDADE FUNDO A
FUNDO, CONFORME RESOLUÇÃO DA SESA Nº 1.071/2021 PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações
da Prefeitura ou através dos sítios eletrônicos da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br e ou
www.comprasnet.gov.br. A proposta poderá ser feita até as 08hrs:30min do dia 08 de fevereiro de
2023 no endereço www.comprasnet.gov.br.
 
Bandeirantes, 13 de janeiro de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

13/01/2023 00:00:00 RESUMO DA RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Baixar

13/01/2023 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

02/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

02/12/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fba7e20f2382862419dc1b2c459378b1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbcf11debf2b6f62dedf3d48b5b7c295.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/031f6a4258c83a94cd0f4c6936ada27d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8edf09f1c32f65def533e7fba1714eca.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9e2f46e2ad1c5bd65881bbdd8fb9f9.pdf

